PORTARIA PGJ/PI Nº 527/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais,  e considerando o deferimento da solicitação
contida  no  Memorando  12ªPJ  nº  45/2016,  oriundo  da  12ª  Promotoria  de  Justiça  de
Teresina,

RESOLVE:

AUTORIZAR a Promotora de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA
SEABRA, titular da 12ª Promotoria de Justiça de Teresina, para se deslocar à cidade do
Rio de Janeiro/RJ, no dia 11 de março de 2016, para participar de reunião da Comissão de
Acompanhamento do Curso de Aperfeiçoamento e Gestão em Saúde Pública, na Escola
Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício